(Mpopsoneriie)

% MOHETH U KPEAMTL — MONNAES BT Cobort

Otnycuary aaemu orh Bharaperara semenbriens Ganua
Préts accordés par la Banque agricole de Bulgarie

loauun — Années

JiemH oL Hadanoro
Ha roguiara
Préts au carmmencement
de I'année

Bpofi Cyma — Montant

Nombre
nesa — lévas

OrrnyeHaTH HOBH 3aemu
fpess TedeHHe Ha rogunara

Nouveaux préts accordés
pendant I'année

Bpofi Cyma — Montant

Nombre
nepa — lévas

Moracein saemu npess
TEYCHHE (1A FOAnHATA

Préts amorlis
pendant I'année

Bpoii
Nombre

nena — léyas

Cyma — Montant |

Bpon |
Mombre |

4. 3aemu — ecreuuanin Teryuiu cvbTHH na 3eMenbricHH ApYMECTBEA A YACTHH JIMLA cpéuly 3anors Ha He
aemembncnu ripon3peAeHna U HefBUMMUMH MmMOTH — Préts —comptes-courants spéciaux & des soclétés agr 5 &
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particuliers sur gages de titres, de produits agricoles et d'lmmeubles

4,452 | 16,322,453
4,859 I 17,032,552
4,913 16,382,226
4,592 15,400,515
4,045 1 13,627,161
3,704 14,195,088
4,875 34,192,843
\
|
5. 3aemu Ha I
7 2,915,571
6 3,956,032
6 4,4507943
7 7,287'849
7 101,425 738
7 || 157630346
i 93,652,936
3 7,605,012
8 184,707,316
12 7,355,208
) 6,819,859
5 3,547,189
1 2,456,276
3 2,241,115
4 106,004,945
13 122,590,964

LpHideara -

il 8 9,073,030
39 ' 4,001,535
00 | 2,863,757
A18 6,108,212
774 I 10,001,081

2111 "I 14,062,926

33% | 90,433,430

|
|
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1,160,083
= ‘ 1,082,860
3,379,467
@ 116,812,754

104,657,698

6. 3aemu na oupmantbh — Avances aux

110,027
103,250
97,000
90,150
84,500
Gslzw
15,721
14,251
12,781

- I 15,216,979
-- \ 58,853,518
5 1 351,087,625
5 189,220,641
— 74,606,242
= 2,130,184
- 1,690,195
- 405,778
3 108,433,815
10 32,517,783
22 91,841,336
i
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1,220 8,362.931
785 4,651°861
621 3,856,468
965 7,690,566

1,119 9,633,154

1,590 24,065,171

1,832 50,939,735

Trésor de I'Etat

149,622
587,949
542,561
22,674°865
48°453,090
119,194,339
144,901,492
| 173,985,321
366,572,749
75,141,591
5,402,854
2,819,032
620,939
4,669,985
15,931,764
120,219,903
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départements
6,771

BREN Rt

4,859 F,
4913

4,592
4,045
3,704
4,825
6,319
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